

Okeānijas eksotika Fidži un Samoa

SEPTEMBRIS 2024						
P	O	T	C	P	S	S
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						
OKTOBRIS 2024						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13

25.septembris – 10.oktobris

Okeānija ir kā vēl viena neiepazīta un atšķirīga pasaule. Fidži – eksotiska salu valsts Melanēzijas salu grupā. Viena no tālākajām vietām pasaulē no Latvijas. Eksotiskās salas ar dabu, cilvēkiem un kultūras īpatnībām. Šajā ceļojumā iepazīsim Fidži salas, gan no dabas un kultūras puses, gan arī iespēja pāris dienas atpūsties skaistā pludmalē. Samoa jeb kā to mēdz saukt vēl par neatkarīgo Samoa, ir salu valsts nepilnu divu stundu lidojuma attālumā no Fidži jau Polinēzijas reģionā. Tikai nedaudz tūristu apmeklētas salas, šeit dzīvo lieli cilvēki, kuri ikdienā mīl regbiju. Dzīve rit mierīgā ritmā un ļoti tālu prom no pārējās pasaules. Iepazīsim eksotiskās Okeānijas zemes - Fidži un Samoa.

Ieteikumi:

- Ceļojums balstīts uz dabas un vietējā kolorīta iepazīšanu
- Lidojums caur pasaules Rietumu daļu, šķērsojot datumu līniju
- Pāris dienas brīvas noslēgumā pie okeāna Fidži
- Grupas lielums ap 14 personām, ceļojuma laikā iespējamās peldes

1. DIENA TREŠDIENA, 25.09. RĪGA–STAMBULA

Ceļš uz Okeāniju

Plkst. 09:00 tikšanās Rīgas lidostā, lidojums Rīga–Stambula, pēc ierašanās, diena un nakts viesnīcā Stambulā.

🕒 09:00 tikšanās Rīgas lidostā, 11:10 ✈️ Rīga ___ 14:35 ✈️ Stambula, *Turkish airlines* ⌚ 3h 25min
08:10 ✈️ Stambula ___ 11:50 ✈️ Losandželosa, *Turkish airlines* ⌚ 13h

2. DIENA CETURTDIENA, 26.09. STAMBULA - LOSANDŽELOSA - FIDŽI

Dienas līnijas šķērsošana

🌐 -/-/-

Agri no rīta brauciens uz lidostu un 08:10 lidojums Stambula – Losandželosa, ap 11:50 pēc ierašanās ASV, iespējams izbraukt uz Losandželosas centru. Pēc tā reģistrējamies lidojumam un 23:55 lidojums tālāk uz Fidži.

3. DIENA PIEKTDIENA, 27.09. FIDŽI

Datumu laika šķērsošana

Šī diena mums ir ceļā, gan nedaudz vairāk kā 10 stundu garajā lidojumā, gan šķērsojot datumu līniju un iebrūcot nākamajā dienā.

4. DIENA SESTDIENA, 28.09. FIDŽI - NADI

Sveicināti Melanēzijā

📍 -/-/-

Agri no rīta ierodamies Melanēzijas reģiona **Fidži** salās. Ap 05:45 piezemēšanās Nadi lidostā un esam sasnieguši šo tālo pasaules malu. Kā Melanēzijā ierasts, cilvēki mēdz staigāt vietējos tērpos, vīrieši krāsainos kreklos un sievietes ar skaistām puķēm matos. Iekārtojamies viesnīcā turpat netālu no Nadi. Atpūta pēc lidojuma un ap pusdienas laiku sākam iepazīt tuvējo Nadi apkārtni. Apmeklēsim vietējo augļu un dārzeņu tirgu, iespēja nogaršot un iegādāties Fidži augļus. Pēc tā savdabīgs vietējais hinduistu tempļs, kas parāda pavisam citu Fidži iedzīvotāju kultūru. Pēc tā orhideju dārza apmeklējums ar dažādām orhidejām, ziediem un lietus mežu.



Dienas noslēgumā neliela ciemata apmeklējums, šeit redzēsim un tuvāk iepazīsim fidžiešu dzīvi.

Nakts viesnīcā Nadi. Dienā 🚗 ~ 90 km.

5. DIENA SVĒTDIENA, 29.09. TIVUA SALAS KRUĪZS

Fidži salu paradize

📍 B/P/-

Pēc brokastīm dosimies uz **Tivua salu**. Kāpsim uz kuģa un dosimies uz balto smilšu un koraļļu ieskauto salu Mamanukas salu grupā. Baudām laiku uz kuģa un jau uz salas iespēja apgūt kokosriekstu lobīšanu un piedalīties tradicionālajā Kavas ceremonijā. Baudām dienu uz salas, iekļauta tropu tipa bufetes pusdienas un iespējamās dažādas aktivitātes, kā peldes, snorkelēšana un izbraucieni ar laivām. Klausāmie vietējo mūziku un pieejami arī dzērieni. Vakarā atgriešanās viesnīcā.



Nakts viesnīcā Nadi. Dienā 🚗 ~ 40 km.

6. DIENA PIRMDIENA, 30.09. FIDŽI - SAMOA

Ceļojums uz Polinēziju

📍 B/-/-

Pēc brokastīm dosimies uz Nadi lidostu, sēdīsimies Fiji Airways lidmašīnā un lidosim uz aptuveni 2 stundu attālo **Samoa galvaspilsētas Apias lidostu**. Šī eksotiskā un mazāk iepazītā salu valsts atrodas jau Polinēzijas reģionā. Ap 16:00 ierašanās un brauciens uz viesnīcu, iekārtošanās un vakars Samoa.

Nakts viesnīcā Samoa. Dienā 🚗 ~ 40 km.

7. DIENA OTRDIENA, 01.10. SAMOA – UPOLU SALA

Pārsteidzošā Polinēzija

📍 B/P/-

Pēc brokastīm sāksim iepazīt **Samoa**. Ainavisks brauciens līdz Falefa ūdenskritumam, pēc tā brauksim cauri zaļojošiem mežiem un caur tradicionāliem samoiešu ciematiem. Pieturēsim apskatīt savdabīgu "ūdens bedri" kas veidojusies zaļojošā teritorijā. Pusdienas baudīsim Faofao pludmalē ar peldēšanas un snorkelēšanas iespējām. Turpinājumā ceļosim pa salas dienvidu piekrasti un redzēsim sulīgos tropu lietus mežus. Apskatīsim arī Papapapaiatai ūdenskritumu. Vakarā atgriešanās viesnīcā.



Nakts viesnīcā Samoa. Dienā 🚗 ~ 110 km.

Marko Polo ceļojumi

Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga
Tālrunis: +371 25137021; info@markopolo.lv; www.markopolo.lv

8. DIENA TREŠDIENA, 02.10. SAMOA – SAVAI SALA

Savai sala

📍 B/-/-

Šodien dosimies uz **Savai salu**, vienu no divām lielajām Samoa salām. Sēdīsimies uz prāmja un neilgs brauciens līdz tai. Uz Savai salas apmeklēsim Salelologa augļu tirgu un Sapapalii ciematu. Iepazīsim Savai salu un dzīvi uz tās, redzēsim vietējos Samoa iedzīvotājus. Salas ziemeļu daļā redzama pārsteidzoši lavas lauki. Blakus esošajā ezerā skatīsim bruņurupučus un pēcpusdienā atgriešanās Upolu salā un viesnīcā.

Nakts viesnīcā Samoa. Dienā 🚗 ~ 90 km.

9. DIENA Ceturtdiena, 03.10. SAMOA - APIA

Ceļš uz tropiem

📍 B/-/-

Pēc brokastīm dosimies uz Upolu salas ziemeļiem un galvaspilsētu **Apiu**. Mulinu'ū pussala Apias teritorijā īpaša ar savu atrašanās vietu un šeit atrodas gan valsts parlaments, gan neatkarības piemineklis, kā arī citi svarīgi Samoa objekti. Pēc tā apmeklēsim arī muzeju un nogaršosim svaigu kokosriekstu sulu. Apias apskates ekskursija un īsi pēc pusdienas laika atgriešanās viesnīcā. Pēcpusdienā laiks pie baseina vai okeāna.

Nakts viesnīcā Samoa. Dienā 🚗 ~ 50 km.

10. DIENA PIEKTDIENA, 04.10. SAMOA - FIDŽI

Atgriešanās Melanēzijā

📍 B/-/-

Šodien agri lidojums no Samoa galvaspilsētas Apias lidostas atpakaļ uz Nadi, **Fidži**. Pēc ierašanās rītā, dosimies ekskursijā. Sigatokas smilšu kāpa ir iekļauta aizsargājamā sarakstā, tā atrodas tuvu okeānam un ir skaista vieta pastaigām. Apmeklēsim ciematu kur vietējie iedzīvotāju paaudzēm praktizē keramikas preču gatavošanu. Ekoparkā centīsimies ieraudzīt dažādus putņus, rāpuļus un tropiskās zivis, kā arī bruņurupučus. Pēc pusdienām ierašanās viesnīcā Fidži salas dienvidu pusē.

Nakts viesnīcā Fidži dienvidos. Dienā 🚗 ~ 60 km.



11. DIENA SESTDIENA, 05.10. FIDŽI

Vietējo dzīve

📍 B/P/-

Pēc brokastīm turpināsim iepazīt Viti Levu salu. Ceļosim pa salas dienvidu daļu, gar mežiem un okeāna krastu ar palmām. Sēdīsimies laivā un dosimies uz nelielu ciematu. Piedzīvosiet tradicionālu sagaidīšanu un piedalīsimies Kavas ceremonijā. Iepazīsim ciemata kopienu, kā arī dzirdēsim stāstus par agrāko laiku kanibālisma tradīcijām. Vietējās ciemata sievietes veido dažādus rokdarbus un nobaudīsim zemes krāsni gatavotas pusdienas.

Nakts viesnīcā Fidži dienvidos. Dienā 🚗 ~ 90 km

12. DIENA SVĒTDIENA, 06.10. FIDŽI

Fidži baudīšana

📍 B/-/-

Šodien **brīva diena pludmalē**. Esam iepazinuši Fidži un iespēja baudīt atpūtu skaistā vietā. Kam vēlēšanās, iespējams izvēlēties kādu papildus aktivitāti jau uz vietas.

Nakts viesnīcā Fidži dienvidos.

Marko Polo ceļojumi

Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga

Tālrunis: +371 25137021; info@markopolo.lv; www.markopolo.lv

13. DIENA PIRMDIENA, 07.10. FIDŽI

Atpūtas diena

🍷 B/-/-

Šodien **brīva diena pludmalē**. Esam iepazinuši Fidži un iespēja baudīt atpūtu skaistā vietā. Kam vēlēšanās, iespējams izvēlēties kādu papildus aktivitāti jau uz vietas. Nakts viesnīcā Fidži dienvidos.

14. DIENA OTRDIENA, 08.10. FIDŽI – LOSANDŽELOSA - STAMBULA

Ceļš mājup

🍷 B/-/-

Brokastis viesnīcā un laiks kārtot mantas, iegādāties kādu pirkumu un baudīt skaisto okeānu un pludmali. Jau tuvāk vakaram brauciens uz Nadi lidostu un 21:55 lidojums uz Losandželosu. Vēlreiz šķērsojam datumu laika līniju, ierašanās Losandželosā tajā pašā dienā, bet gandrīz 10 stundas agrāk nekā izlidojām no Fidži, ierodamies Losandželosā 12:55. Pēc tā lidojums uz Stambulu, nakts lidmašīnā.

15. DIENA TREŠDIENA, 09.10. STAMBULA

Ceļš mājup

Vakarā ierašanās Stambulā, brauciens un nakts viesnīcā.

18:50  Losandželosa	___	18:00  Stambula, Turkish airlines	⌚ 13h 10min
07:05  Stambula	___	10:15  Rīga, Turkish airlines	⌚ 3h 10min

16. DIENA CETURTDIENA, 10.10. STAMBULA-RĪGA

No rīta lidojums uz Rīgu, ap 10:15 ierašanās Rīgā.

Cena 5850 eiro

Ceļojuma cenā ietilpst:	Ceļojuma cenā neietilpst:
<ul style="list-style-type: none">+ lidojums Rīga – Losandželosa – Fidži – Losandželosa Rīga+ Fidži – Samoa – Fidži lidojumi+ dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā+ brokastis un pusdienas+ transports ceļojuma laikā+ aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana+ standarta ceļojuma apdrošināšana+ grupas vadītājs latviešu valodā+ angļu valodā runājošs vietējais gids+ dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem	<ul style="list-style-type: none">- programmā neminētu pasākumu un objektu apmeklēšanas izmaksas

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 856 eiro.

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc **1250 eiro** maksājuma. Atlikušais maksājums **4600 eiro** jāveic ne vēlāk kā 70 dienas pirms izlidošanas (**15.07.2024.**)

Atsakoties no ceļojuma līdz 70 dienām (15.07.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 1250 eiro. Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 70 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa.

* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem.

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu.